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CC-USB2-AMLM32-1M-W

Комбінований телекомунікаційний USB-
кабель 3в1, сріблястий, 1м

Підходить для використання як з iPhone, так і з усіма
пристроями мікро USB та USB-C

-

Особливості

USB-кабель для зарядки та синхронізації з 8-контактним
роз'ємом USB-C та Micro USB

-

Змінний 8-контактний та USB-роз'єм підходить для iPhone,
iPad або iPod або будь-якого мікро-USB або USB-C телефону
або планшета

-

Дозволяє заряджати батарею пристроїв і синхронізувати
дані з комп'ютером

-

Специфікація

Інтерфейс: USB 2.0 до 8-контактного роз'єму (тато) або MicroUSB
роз'єм (тато) або USB-C роз'єм (тато)
Довжина: 1 м
Колір: білий + срібний

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

100
0.019
3.04
150x10x190 mm
390x340x140 mm
CN
8716309098946
8544429090


